COMUNICAÇÃO INTERNA

 Nº:  TJ-COI-2021/07564

 DATA: 01/07/2021

 DE: SECRETARIA DE ADMINISTRACAO - APOIO

 PARA: COORDENACAO DE COMPRAS

 ASSUNTO: Compra (material permanente e de consumo)

Sr. Coordenador,

Visando realizar as instalações do sistema de som da Nova Sede da UNICORP, solicito por
gentileza que viabilizem a aquisição dos materiais listados abaixo, considerando que  são
imprescindiveis para execução das instalações dos equipamentos. Informamos  que a referida
aquisição esta de acordo com o Ato Conjunto nº 006/2020, pois serão utilizados nas novas salas
da Unicorp onde acontecerão os cursos realizados cotidianamente pela referida unidade.

 Quantidade Produto  Descrição do Produto

 25 unid Conector XLR
Fêmea

- Conectores: XLR, Fêmea, - Capa externa: Acabamento e
contato niquelado e bucha traseira de metal, Dimensões
aproximadas do produto: 2 x 2 x 7cm x (A x L x P),Contato em
cor de ouro com 3 pólos

  25 unid Conector XLR
Macho

 Conectores: XLR, Macho, - Capa externa: Acabamento e
contato niquelado e bucha traseira de metal, Dimensões
aproximadas do produto: 2 x 2 x 7cm x (A x L x P),Contato em
cor de ouro com 3 pólos

  25 unid  Conector  RCA  Capa externa niquelado contatos banhado a ouro, cor preta

  25 unid Conector RCA  Capa externa niquelado contatos banhado a ouro, cor vermelho

  50 unid Buchas Sforboll
¼ com parafuso

Para Drywall, diâmetro do furo -comprimento do parafuso 63 mm
/ 3/16

200 metros
Cabo para
microfone

 Balanceado e blindado 2 x 0.30mm isolamento polietileno, cabo
blindagem em cobre trançado com malha de cobertura de cobre
estanhado cobertura PVE flexivel.

Atenciosamente,

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA

___________________________________________________________________

5ª Avenida do CAB, nº 560, Salvador, Bahia, CEP: 41745-971 - Tel: (71) 3372-5686

T
JC

O
I202107564A

Documento reconhecido pelo Tribunal de Justiça da Bahia, autorizado por: SEGIBERTO PEREIRA DE SOUSA.
Documento Nº: 1032138-9410 - Consulta à autenticidade em http://www.tjba.jus.br/siga/consultapublica

Ju
stiça Estadual

T
R

IB
U

N
A

L DE JUSTIÇA D
A

 B
A

H
IA2

REPAGINADO

SEGIBERTO PEREIRA DE SOUSA
CHEFE DE SEÇÃO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA

___________________________________________________________________

5ª Avenida do CAB, nº 560, Salvador, Bahia, CEP: 41745-971 - Tel: (71) 3372-5686

T
JC

O
I202107564A

Documento reconhecido pelo Tribunal de Justiça da Bahia, autorizado por: SEGIBERTO PEREIRA DE SOUSA.
Documento Nº: 1032138-9410 - Consulta à autenticidade em http://www.tjba.jus.br/siga/consultapublica

Ju
stiça Estadual

T
R

IB
U

N
A

L DE JUSTIÇA D
A

 B
A

H
IA3

REPAGINADO

	TJ-COI-2021/07564-A